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Kanta-Hämeen hyvinvointialueen lapsiperheiden kotipalvelun 
palvelusetelituottajien rekisteri 
 
Hämeenlinnan ja Janakkalan alueiden palvelusetelituottajat löytyvät osoitteesta www.vaana.fi .  

 
Palveluntuottaja  Toiminta-alue  

Alina Riihimäki 

y.3109966-4 

Satu Mustajoki 

p.044 755 6350 

satu.mustajoki@alinahoivatiimi.fi  

Loppi 

Riihimäki 

ANNU Group Oy 

y. 3354108-6 

Anna Lång 

annu.fi  

p.050 353 5255 

info@annu.fi 

Forssa, Hattula, Hausjärvi, Humppila, 

Jokioinen, Loppi, Riihimäki, Tammela ja Ypäjä 

Helmiä Oy 

y. 2884745-7 

Minna Taiponen, Pia Vilkman 

sinullehelmia.fi 

p.  050 470 6818 

sinullehelmia@gmail.com  

Forssa, Hattula, Hausjärvi, Humppila, 

Jokioinen, Loppi, Riihimäki, Tammela ja Ypäjä 

Hippiäisen kotipalvelu 

y.1973899-6 

Merja Lindström 

paivahoitohippiainen.com  

p.040 778 5066 

merja.lindstrom@elisanet.fi 

Riihimäki 

Hyvinvointi ja kotipalvelu Tyyni Oy 

y. 2587777-3 

Heli Sköld, Emmi Sköld 

p.050 574 1708 

tyyni@hyvinvointityyni.fi  

Riihimäki 
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Palveluntuottaja  Toiminta-alue  

Ipana-Apu 

y. 2904014-5 

Jenni Peltonen 

p. 045 651 2465 

jenni@ipanaapu.fi  

Riihimäki 

JeTy Oy 

y.2248866-8 

p. 045 314 9800 

asiakaspalvelu@jety.fi  

Riihimäki 

Kimmo Ranssi Oy 

y. 1602489-1 

p. 050 555 6130 

kimmoranssioy@kolumbus.fi 

Riihimäki 

Koti- ja hoivapalvelut Murtolehto Oy 

y.3174397-4 

Carita Murtolehto 

p.045 856 1080 

carita.murtolehto@akson.fi  

Riihimäki 

Kotiapu ja hoivapalvelu Isla Oy 

y. 3164824-8 

Elisa Käpylä 

p. 050 434 5766 

elisa.kapyla@akson.fi  

Riihimäki 

Ei uusia asiakkaita tällä hetkellä (päivitetty 

16.10.2023) 

Kotipalvelu- ja perhetyö Fanni Oy 

y. 3260538-9 

Leena Salonen 

kotipalvelufanni.fi  

p.044 510 2126  

kotipalvelufanni@gmail.com 

Riihimäki 

Kotipalvelu Päivikki Oy 

y.3163020-8 

Päivi Lehtinen 

p.050 472 6622 

paivi@kotipalvelupaivikki.fi  

Riihimäki 

Palveluneliö Oy 

y. 1918382-0 

Satu Hietanen 

p. 040 727 6011 

satu.hietanen@palvelunelio.fi  

Hausjärvi 

Riihimäki 
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Palveluntuottaja  Toiminta-alue  

Siivous- ja hoivapalvelu Hehku Oy 

y.3132190-7 

Arja Matilainen 

p. 041 317 4677 

arja.matilainen@hotmail.com  

Riihimäki 

Sospro Kanta-Häme Oy 

y. 1055737-1 

Inka Plattonen 

p.045 188 4547 

Riihimäki 

Terveydelle Oy 

Y-tunnus 2979620-9 

Ulla Ruokola 

terveydelle.fi 

p. 045 222 9390 

info@terveydelle.fi   

Hausjärvi, Riihimäki 

Tunne Hoiva 

y.2650590-4 

Sanna Riihimäki 

p. 044 242 9426 

sanna@tunnehoiva.fi  

Riihimäki 
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